ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2018 - PR 8/20188/201816/02/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EFETIVE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA,     (2476)2 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. Tamanho G(adulto) - para cintura de 115 a 150 cm e peso de 70 a 90 kg. -Marca: DESCARPACK UN 60.000,00  0,0000 0,79    47.400,004 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. Tamanho P(adulto) - para cintura de 50 a 80 cm e peso de 30 a 40 kg. -Marca: DESCARPACK UN 15.000,00  0,0000 0,62    9.300,008 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. Tamanho P(infantil) - até 7,5 kg - Marca: DESCARPACK UN 5.000,00  0,0000 0,28    1.400,00Total do Fornecedor: 58.100,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20184/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL05/04/2018Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de fraldas descartáveis, infantis e geriátricas, destinadas a manutenção dos programas e serviços atendidos pela Assistência Social da Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   5   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2018 - PR 8/20188/201816/02/2018Folha:  2/2

METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (5223)3 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. Tamanho M(adulto) - para cintura de 80 a 115 cm e peso de 40 a 70 kg. -Marca: DESCARPACK UN 20.000,00  0,0000 0,74    14.800,00Total do Fornecedor: 14.800,00ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6328)1 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. TamanhoXG (adulto) - para cintura de 120 a 165 cm e peso acima de 90 kg.- Marca: DESCARPACK UN 60.000,00  0,0000 0,93    55.800,005 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. TamanhoGG (infantil) - de 12 a 15 kg - Marca: DESCARPACK UN 10.000,00  0,0000 0,42    4.200,006 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. Tamanho G(infantil) - de 9 a 12,5 kg - Marca: DESCARPACK UN 5.000,00  0,0000 0,33    1.650,007 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. Tamanho M(infantil) - de 6 a 9,5 kg - Marca: DESCARPACK UN 5.000,00  0,0000 0,30    1.500,009 Fralda descartável - tecnologia anti odor, gel super absorvente,difusor de líquidos, barreiras anti vazamento e formato anatômico,hipoalergênica e dermatologicamente testada, com fitas adesivasreposicionáveis que garantam o ajuste ideal ao corpo. TamanhoRN (infantil) - de 2 a 4,5 kg - Marca: ANJINHO UN 5.000,00  0,0000 0,60    3.000,00Total do Fornecedor: 66.150,00Total Geral: 139.050,00
Joaçaba,   5   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS